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      5 Temmuz 2025 tari-
hinde tutuklanan Antal-
ya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, 
19 gün sonra ilk kez gö-
rüntülendi. Şehir Hasta-
nesi’ne getirilen Başkan 
Böcek, sağlık kontrolünün 
ardından cezaevine geri 
götürüldü. Bu arada Yö-
rük dernekleri de Başkan 
Böcek’e destek açıklaması 
yaptı.       5’TE

Tutuklandıktan sonra
ilk kez görüntülendi!

     Antalya Gazeteciler Cemiyeti 24 Tem-
muz Basın Özgürlüğü Mücadele Günü 
nedeniyle mesaj yayınladı. AGC mesa-
jında, “Bugün yaşananlara bakıldığında 
sansürün kalkmadığını, yasal kılıfa bürün-
dürülmüş düzenlemelerle devam ettiğini 
üzülerek görmekteyiz.” dedi.     4’TE  

Basında sansür
rutin hale geldi

       Antalyaspor, Burdur kampında FK 
Tikves 1930 takımı ile hazırlık maçı 
yaptı. Maç sonrası değerlendirmelerde 
bulunan Teknik Direktör Emre Belö-
zoğlu, “Antalyaspor çok zor dönemler-
den geçiyor. Bu anlamda bir ve beraber 
olmamız gerektiğini düşünüyorum” 
dedi.      SPOR’DA 
 

BERABERLİK
 ÇAĞRISI 

     Yaşadıklarının toplumsal empati eksik-
liğinden kaynaklandığını belirten Oktay, 
“Beyaz baston kullanan bireylere trafikte ve 
günlük yaşamda daha fazla anlayış göster-
mek herkesin sorumluluğu. Lütfen siz de, 
trafikte beyaz baston kullanan birini gördü-
ğünüzde lütfen durun ve geçişine öncelik ve-
rin. Onların sesi olalım, birlikte daha duyarlı 
bir toplum olalım.” diye konuştu.     6’DA 

ENGELLiYE 
ENGEL 
Altınokta Körler Derneği Antalya Şubesi Başka-
nı Ahmet Oktay, 100. Yıl Caddesi’ndeki evinden 
alışveriş merkezine gitmek üzere yaptığı kısa 
yolculukta bile bir çok zorluk yaşadığını söyle-
di. Oktay, “Yol boyunca çeşitli fiziksel engellerle 
karşılaştım, klima sularıyla ıslandım” dedi

İLERLEMEKTE ZORLANDI 

     Altınokta Körler Derneği Antalya 
Şubesi Başkanı Ahmet Oktay, geçtiğimiz 
cumartesi günü yaşadığı rutin bir şehir 
yolculuğunda karşılaştığı rutin zorlukları 
anlattı. Kılavuz çizgilerinin bulunmaması 
nedeniyle ilerlemekte zorlandığına dikkat 
çeken Oktay, “Yol boyunca klima sularıy-
la ıslanmak ve çeşitli fiziksel engellerle 
mücadele etmek zorunda kaldım.” dedi.

BİRAZ EMPATİ LÜTFEN 

Yat turizminden dünya 
ve özellikle Akdeniz 
genelinde istenen payın 
alınabilmesi için devlet 
desteğinin önemine dikkat çeken Ünlü, yat 
limanlarının hem sayısının artırılması hem 
de mevcutların niteliğinin geliştirilmesi 
gerektiğini vurguladı.     4’TE 

MARiNALAR 
YAPILMALI 

Antalya Denizcileşme Plat-
formu Başkanı İzzet Ünlü, 

Türkiye’nin üç tarafı deniz-
lerle çevrili olmasına rağ-
men hâlâ denizci bir ülke 

olamadığını belirtti. 

DEVLET DESTEĞİ ŞART 

     Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı Antalya 
Müzesi'nin yıkılarak yeniden yapılmasına yönelik 
alınan karar sonrası, bazı vatandaşlar müzenin 
önünde bir araya geldi. Eylemciler arasında 'Pika-
çu' kostümüyle dünyana ünlenen aktivist Hasan 
Taşkan da yer aldı.        5’TE 

 ‘PİKAÇU'LU EYLEM

     Antalya’da aşırı sıcak hava, orman yangını riskini en yük-
sek seviyeye çıkardı. Kentte adeta kırmızı alarm verilerek, 
sahadaki tüm ekipler teyakkuza geçirildi. Birçok personelin 
ise izni iptal edildi.     2’DE 

EKİPLER TEYAKKUZDA

SAVAŞ ALANI GİBİ SAVAŞ ALANI GİBİ 

        Alanya’da freni boşalan çöp         Alanya’da freni boşalan çöp 
kamyonu, önce çocuk parkının duva-kamyonu, önce çocuk parkının duva-
rına, ardından elektrik direğine ve son rına, ardından elektrik direğine ve son 
olarak da park halindeki 2 otomobile olarak da park halindeki 2 otomobile 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle alev alan çarptı. Çarpmanın etkisiyle alev alan 
otomobillerdeki yangın, itfaiye ekip-otomobillerdeki yangın, itfaiye ekip-
lerince söndürüldü. 3’TE lerince söndürüldü. 3’TE 

      Antalya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Meclis üyeleri, Vali Hulusi Şahin’e 
motosikletlerin kuralsız ve kontrolsüz 
şekilde trafikte seyretmesinden duydukla-
rı rahatsızlığı ilettiler. Vali Şahin, “Trafik-
te her yerden çıkma gibi bir rahatlıkları 
var. Elimde bir imkân olsa motosikletleri 
tamamen kaldırırım” dedi      6’DA 

Motosikletler 
kural tanımıyor

NESLİ tükenme 
tehlikesi altındaki 
caretta carettalar, 
Çıralı sahilinde 
işletmeler tarafın-
dan koruma altına 

alındı. Bölgedeki turizm işletmeleri, 118 
yuvaya sponsor olurken, tatilcilerden saat 
22.00'den sonra plajı kaplumbağalara 
bırakmaları isteniyor.     2’DE 

Çıralı'da işletmeler
118 yuvayı koruyor
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Afrika üzerinden gelen çöl sıcaklarının bir kez daha 
etkisine giren Antalya’da, hissedilen hava sıcaklığı 
45 dereceye yaklaşırken nem oranı yüzde 15 seviye-
lerine kadar düştü. Artan sıcaklık ve kuruyan hava 
nedeniyle kentte orman yangını riski en üst seviye-
ye çıktı.  Kırmızı alarm verilen kentte tüm ekipler 
seferber edildi. 

EKİPLER TEYAKKUZDA
Sahada görev yapan ekiplerin teyakkuz halinde 
olması istendi. Bu kapsamda atılan uyarı mesajın-
da, “Tüm kara ve yer ekiplerimizin her an yangına 
gidecek şekilde hazır olmalı. İşletme şeflerimizin bu 
süreçte arazide ve ekiplerin yanında olmalıdır. İlk 
müdahale araçlarının sık sık devriye yapmaları. Her 
türlü ilan vasıtası (Muhtarlık, camii, kolluk, zabıta) 
aracılığıyla vatandaşların uyarılması. Kule görev-
lilerinin dikkatli olmaları ve her yarım saatte bir 
yoklama alınması” istendi. 

YAKINDAN TAKİP EDİLİYOR 
Meteoroloji ve Tarım ve Orman Bakanlığı verilerine 
göre, önümüzdeki günlerde Antalya ve çevresinde 
sıcaklıkların 40-43 derece arasında seyretmesi, nem 
oranının ise yüzde 10-30 bandında kalması bekle-
niyor. Son yıllarda yaşanan orman yangınlarında 
büyük bir orman varlığını kaybeden Antalya’da kır-

mızı alarm durumuna geçildi. 
Havadan ve karadan ormanlık 
alanlar mercek altına alındı.

95 BİN FUTBOL SAHASI 
KÜL OLDU
Türkiye Ormancılar Derneği 
son 10 yılda yaşanan orman 
yangılarına ilişkin bir istatistik 
yayınladı. Yayınlanan istatistik-
lerde son 10 yılda Antalya’da 
67 bin 512 hektarlık yani 95 bin 
futbol sahası büyüklüğündeki 
ormanlık alanın yanarak kül 
olduğu açıklandı. 

BÜYÜK FELAKETLER
2025 yılının sadece haziran ayında, kırsaldan baş-
layarak ormanlara yayılan 69 yangında 387 hektar, 
yıl genelinde ise 256 yangında toplam 502 hektar 
ormanlık alan zarar gördü. Orman Genel Müdürlü-
ğü, sahada sıkı önlemler alınması gerektiğine dikkat 
çekerken, halkı küçük ihmallerin büyük felaketlere 
dönüşebileceği konusunda uyardı. 

ATEŞ YAKMA İZMARİT ATMA
Türkiye’de meydana gelen orman yangınlarının 

yaklaşık yüzde 90’ı insan ihmali nedeniyle çıktığı 
biliyor. Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü de 
vatandaşlara çeşitli uyarılarda bulundu. Yapılan 
yazılı uyarıda, “Orman yangınına sebep olabilecek 
davranışlardan uzak duralım, ormanlarımızı hep 
birlikte koruyalım. Kural basit; ateş yakma izmarit 
atma anız yakma pişman olma.” denildi. 

RÜZGÂRLI HAVALARDA MANGAL YAPMA
Antalya Orman Bölge Müdürlüğü ise, “Bir kıvılcım, 
binlerce canı yakabilir. Orman yangınlarını önlemek 
elimizde. Unutmayın; ormanda ateş yakma! sigara 
izmariti atma. Cam ve yanıcı atık bırakma. Piknik 

sonrası ateşi mutlaka söndür. Rüzgârlı havalarda 
mangal yapma. Yangını görürsen hemen alo 112 / 
177’yi ara.” uyarısına yer verdi.     			 
     ERTUĞRUL GÜN

TÜM EKIPLER TEYAKKUZA GEÇTI!

YANGIN ALARMI
Antalya’da aşırı sıcak hava, orman yan-
gını riskini en yüksek seviyeye çıkardı. 
Kentte adeta kırmızı alarm verilerek, sa-
hadaki tüm ekipler teyakkuza geçirildi. 
Birçok personelin ise izni iptal edildi. 

ÜZÜMLÜ’DE 
YANGIN 

Kaş ilçesi Üzümlü Mahallesi'nde ormanlık 
alanda çıkan yangına orman ekipleri tarafın-
dan havadan ve karadan müdahalede bulu-
nuldu. Yangın yaklaşık 3,5 saatlik müdaha-
lenin ardından kontrol altına alınırken, 2,8 
hektarlık alan zarar gördü. Bölgede soğutma 
çalışmaları devam ediyor. İHA 

NESLİ tükenme tehlikesi altındaki 
caretta carettalar, Çıralı sahilinde işlet-
meler tarafından koruma altına alındı. 
Bölgedeki turizm işletmeleri, 118 yu-
vaya sponsor olurken, tatilcilerden saat 
22.00'den sonra plajı kaplumbağalara 
bırakmaları isteniyor.
Kemer ilçesi Çıralı Sahili, her yıl ma-
yıs-ekim ayları arasında nesli tükenme 
tehlikesi altındaki caretta caretta deniz 
kaplumbağalarının önemli yuvalama 
ve denize ulaşma alanlarından biri ola-
rak biliniyor. Nesli tehlikede olduğu 
için koruma altındaki deniz kaplumba-
ğalarının Türkiye'deki en önemli yuva-
lama alanlarından Kemer'e bağlı Çıralı 
sahilinde yuvalar açılmaya başlandı. 
Yavru kaplumbağalar denize ulaşmak 
için çaba sarf ederken, yavruların 
büyük destekçisi ise Çıralı'daki turizm 

işletmecileri oldu. Bu yıl 118 yuvanın 
tamamına sponsor olarak koruma altı-
na alan turizm işletmecileri, yuvaları 
sahiplendi. 

ÇEVRE DUYARLILIĞI
Caretta carettaları korumak için sa-
hiplendiklerini belirten bungalov tesis 
işletmecisi Derya Yavuz, "Bizim için 
en önemlisi carettalar. Onlar buraya 
çok sayıda turist çekiyor. Caretta 
carettaların nesli tükenme tehlikesi 
altında. Çıralı'da bir kooperatifimiz 
var, bu konuda sorumluluğu üstlenmiş 
durumda. Kooperatif olarak yuvalara 
sponsor olup sahipleniyoruz. Yuvala-
ra iyi bakmaya çalışıyoruz. Köydeki 
işletmeler, verdiğimiz destekle daha 
fazla görevli çalıştırıp daha iyi koruma 
sağlıyor" dedi.

YAŞAM HAKKI VAR
Tatilcilerin de yuvaların korunması 
için destek verdiğini kaydeden Yavuz, 
"Saat 22.00'ye kadar insanlar plajı kul-
lanabiliyor. 22.00'den sonra plajı kap-
lumbağalara bırakmalarını söylüyoruz. 
Çünkü geceleri gürültü olursa, dişi 
kaplumbağalar yumurta bırakmadan 
denize dönüyor. Bu da bütün yumur-
taların telef olması anlamına geliyor. 
Bu yüzden insanlardan ricamız, saat 
22.00'den sonra plajı terk etmeleri. 
Onların da yaşama hakkı var. Nesilleri 
tükenmek üzere ve bizim desteğimize 
ihtiyaçları var. Burada tatil yapıyorsa-
nız, bu sürece siz de katkı sağlayabilir-
siniz. Biz zaten her zaman sahadayız, 
çalışan arkadaşlarımızla koordineli 
şekilde hareket ediyoruz" ifadelerini 
kullandı.       DHA

Çıralı'da işletmeler
118 yuvayı koruyor

Kepez Belediyesi Sağlık Merkezi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Burak 
Emre Demir, yaz sıcaklarının artmasıyla 
birlikte çocukların ve bebeklerin korun-
masına yönelik uyarılarda bulundu. Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Burak 
Emre Demir, yaz sıcaklarının küçük 
çocuklar ve bebekler üzerinde ciddi sağlık 
riskleri oluşturabileceğini belirterek, aile-
lerin dikkatli olması gerektiğini vurguladı.
Dr. Demir, güneş ışınlarının dik geldiği 
10.00 ile 16.00 saatleri arasında çocukların 
doğrudan güneşe çıkarılmaması gerekti-
ğini söyledi. Bu saatlerde güneşe maruz 
kalmanın cilt yanıkları ve vücudun aşırı 
ısınması gibi ciddi sağlık problemlerine 
yol açabileceğine dikkat çekti.
Koruyucu kıyafet ve güneş kremi önemli
Çocukları açık havaya çıkarırken dikkat 
edilmesi gereken en önemli noktalardan bi-
rinin fiziksel koruma olduğunu ifade eden 
Dr. Demir, “Çocuklara, mümkünse geniş 
siperlikli şapkalar takılmalı, açık renkli, 
pamuklu veya keten uzun kollu kıyafetler 
tercih edilmeli” dedi. Güneşten korun-
mak amacıyla en az 30 ya da 50 faktörlük 
çocuklara özel güneş kremlerinin, güneşe 
çıkmadan 30 dakika önce uygulanması ge-
rektiğini hatırlatan Demir, bu kremlerin her 
iki saatte bir veya deniz-havuz sonrasında 
mutlaka yenilenmesi gerektiğini vurguladı.

SIVI KAYBINA KARŞI DİKKATLİ 
OLUNMALI
Artan sıcaklıklarla birlikte çocuklarda sıvı 

kaybının hızlandığını belirten Dr. Demir, 
çocukların bol sıvı tüketmesi gerektiğini 
söyledi. “İlk 6 ayda anne sütüyle beslenen 
bebeklerde emzirme sıklığı artırılmalı. 6 
aydan büyük bebeklerde ise su, mevsim 
meyveleri, yoğurt ve ev yapımı ayran gibi 
sıvı takviyesi sağlayan gıdalar tüketilmeli-
dir” dedi.

ARAÇ İÇİNDE ÇOCUK BIRAKMAK 
HAYATI RİSK TAŞIR
Dr. Demir, özellikle yaz aylarında kısa 
süreli bile olsa çocukların araç içinde 
bırakılmaması gerektiğini hatırlattı. Kapalı 
araçların iç sıcaklıklarının çok hızlı bir şe-
kilde yükseldiğini, bu durumun çocuklarda 
bayılma, iç organ hasarı ve hayati tehlikeye 
yol açabileceğini söyledi.
 "Klimaya güvenmek yanlış olur. Araç 
çalışmayı durdurduğunda içerideki sıcaklık 
dakikalar içinde tehlikeli seviyelere ulaşa-
bilir" diye uyardı.

GIDA ZEHİRLENMELERİNE KARŞI 
TEMKİNLİ OLUNMALI
Yaz aylarında gıda bozulmalarının da 
arttığını belirten Dr. Demir, dışarıda açıkta 
satılan gıdaların tüketilmemesi gerektiğini 
ifade etti. “Evde hazırlanan yiyecekler 
taze olmalı, hemen tüketilmeli. Bozulmuş 
gıdalar ishal, kusma ve ateşe yol açarak 
ciddi sağlık problemleri oluşturabilir” 
diyerek aileleri gıda güvenliği konusunda 
da dikkatli olmaya çağırdı.     BÜLTEN/ 
KEPEZ BELEDİYESİ 

Kepez’den ailelere 
yaz dönemi uyarıları
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Alanya Belediyesi'ne ait sürü-
cüsünün adı öğrenilemeyen 07 
NKH 43 plakalı çöp kamyo-
nu, Alanya Sugözü Mahallesi, 
Kütürüp Caddesi'ndeki yokuşu 
çıktığı sırada iddiaya göre freninin 
boşaldı. Kontrolden çıkan kamyon 
geri giderek önce çocuk parkının 
duvarına, ardından beton elektrik 
direğine çarparak devirdi ve kab-
loları kopardı. Kontrolsüz şekilde 
giden çöp kamyonu daha sonra 
4 katlı evin önünde park halinde 
olan 07 ADV 763 ve 07 NC 471 
plakalı otomobillere çarparak 
durabildi.

ELEKTRİKLER KESİLDİ
Olayın ardından otomobillerde 
yangın çıktı. Otomobillerden 
alevler yükseldiğini gören mahal-
leli yangın tüpleri ve hortumla su sıkarak yangına 
müdahale etti. Vatandaşların Sugözü Muhtarı 
Hasan Uysal'a durumu bildirmesi ve 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ni araması üzerine elektrik dağıtım şirketi 
yetkilileri tarafından bölgede elektrik kesintisine gi-
dildi. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ile polis ekipleri 
de sevk edildi. Kısa sürede bölgeye gelen itfaiye 
ekibi yangına müdahale edip evlere sıçramadan 
araç yangınlarını söndürdü. Kazaya neden olan çöp 

kamyonu ise vinç ve çekici yardımıyla kaldırılır-
ken, her 2 otomobilde itfaiye görevlileri tarafından 
soğutma çalışması yapıldı. Polis tarafından kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı.

BÜYÜK BİR FELAKETTEN KURTULDUK
Sugözü Muhtarı Hasan Uysal, "Çöp aracı sanırım 
geri kaçırmış, nasıl olduysa. Yorgunluk da var tabii. 
Beton direği köklemiş. O direğin köklenmesiyle de 
büyük bir faciadan kurtulmuş olunmuş. 2 araba-
yı altına almış ama Allah korusun evi de yıkardı. 

Burada şükrettiğimiz can kaybı olmaması, 
yaralımız da yok. Komşumun evinde 
maddi hasar var, araçlar yandı. Hasar 
kayıplarımız inşallah giderilecek. Çöp 
kamyonu araçları altına aldığı zaman o 
araçlar tüplü araçlar. En büyük facia oydu 
zaten. İtfaiye ekiplerinin, vatandaşların da 
hızlı müdahalesi ile büyük bir felaketten 
kurtulmuş olduk. Binada oturanlar var. 
Burada insan da olabilirdi. Aracın içinde 
birileri de olabilirdi. Büyük bir facia 
atlatılmış" dedi.

MÜDAHALE ETMESEYDİK 
EV YANACAKTI
Mahalle sakinlerinden Ahmet Edişmen 
de "Evde oturuyorduk. Bir gümbürtü, 
ses geldi. Dereye araç uçtuğunu sandık. 
Arka tarafta dere var. Koştuk, baktık. Çöp 
kamyonu iki aracın üzerine çıkmış. Araç-

lar ateş aldı. Biz hemen 2 kişi ile müdahale ettik. 
İtfaiye gelmeden müdahale etmeseydik ev yanacak-
tı. Ardından 10 dakika sonra da itfaiye geldi. Hep 
birlikte bu şekilde söndürdük. Muhtarı aradık. Muh-
tar elektriği kestirdi. İtfaiyeyi aradı. Biz o sırada 
kendi imkanlarımızla durmadan yangına müdahale 
ettik. Komşu yukarıdan boru attı. Boruları taktık. 2 
yerden müdahale ettik. Öyle olmasaydı ev komple 
yanacaktı" diye konuştu.       
       DHA 

SAVAŞ ALANI GiBi 
Alanya’da freni boşalan çöp kamyonu, önce çocuk parkının duvarına, ardından elektrik direğine 
ve son olarak da park halindeki 2 otomobile çarptı. Çarpmanın etkisiyle alev alan otomobiller-

deki yangın, itfaiye ekiplerince söndürüldü.

ANTALYA'da evinde yangın çıkan 
Vira Khvostyk (50), binanın önüne 
gelip alevleri görünce bayıldı. Fe-
nalaşan kadına müdahale edildiği 
sırada yanan evden çıkarılan ve nefes 
almakta zorlanan kedisine de bir 
itfaiye eri maskesiyle oksijen verip, 
kendine gelmesi için çabaladı. Murat-
paşa Meydankavağı Mahallesi'ndeki 4 
katlı binanın en üst katında, Ukrayna 
uyruklu Vira Khvostyk'un daireden 
duman yükseldiğini görenler ihbarda 
buludu. İtfaiye ekipleri, merdivenle 
ulaşabildikleri alevlere müdahale etti. 
Bu sırada polis ekipleri, telefonla ulaş-
tıkları Vira Khvostyk'a evinde yangın 
çıktığını belirterek, gelmesini istedi. 
İtfaiye ekiplerinin müdahalesinin 
bitmesine yakın binanın önüne gelen 
kadın, alevleri görünce fenalaşarak ba-

yıldı. Sağlık ekibinin müdahale ettiği 
Khvostyk, güçlükle sakinleştirildi.

GÖZYAŞLARINA BOĞULDU
Yerde yatan kadına müdahale sürdü-
ğü sırada yanan evde kalan kedisi, 
itfaiye eri tarafından kova içerisinde 
çıkarıldı. Binanın önünde müdahale 
edilen kediye, bir itfaiye eri oksijen 
maskesiyle dakikalarca oksijen verip, 
kendine gelmesi için çabaladı. Bu sı-
rada kedisini o halde gören Khvostyk, 
gözyaşlarına boğuldu. İtfaiye ve polis 
ekipleri, kedinin iyi olduğunu söyle-
yerek kadını sakinleştirmeye çalıştı. 
Vira Khvostyk, ambulansla yakındaki 
bir hastaneye götürüldü. Müdahale 
sırasında ıslanan ve ekipler tarafından 
kurulanan kedi ise çağırılan veteriner 
hekim tarafından alınarak tedavi için 
götürüldü.      DHA

Yanan dairesini
görünce bayıldı

Manavgat ilçesi Aşağı Pazarcı Mahallesi, Aşık 
Veysel Caddesi üzerinde bulunan Remzi Güven 
Caddesi kavşağında; Necip Enes T. idaresindeki 
plakası olmayan motosiklet, trafik ışıklarında 
annesinin elini bırakıp aniden yola fırlayan 6 
yaşındaki Beykan Çınar D.'ye çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle küçük çocuk yola savrulurken, motosik-
let sürücüsü de devrilen araçla birlikte sürüklene-
rek yaralandı. Olayı gören çevredeki vatandaşla-
rın ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan 
yaralılar ambulansla hastaneye kaldırıldı. 

30 BİN LİRA CEZA
  Kazanın ardından Manavgat İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirliği ekiple-
rince yapılan incelemede, motosikletin plakasız 
ve muayenesiz olduğu belirlendi. Sürücüye trafik 
kurallarını ihlal ettiği gerekçesiyle toplam 30 bin 
TL idari para cezası kesildi.      İHA 
 
 

ANIDEN 
YOLA ÇIKTI
 

Muratpaşa ilçesi Kızıltoprak Mahallesi 1007 
Sokak üzerinde meydana gelen olayda;  Volkan 
Erman idaresindeki 07 GE 345 plakalı hafif 
ticari araç, kızını çalıştığı zincir markete bırakan 
Davut Alkan'a ait park halindeki 07 ALK 665 
plakalı otomobile çarptı. Gürültü sesiyle dışarı 
çıkan Alkan, otomobiline çarpıldığını gördü. 
Alkan, diğer araç sürücüsü Volkan Erman'a yar-
dım ederken, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne 
bildirildi. Kısa sürede kaza yerine ulaşan sağlık 
ekibi, Erman'a müdahale etti. Ayakta durmakta 
zorluk çektiği görülen Volkan Erman, sağlık 
ekibinin tedavi talebini geri çevirdi. 

3-5 DAKİKAYLA KURTULDU
Kaza sonrası duyduğu sesle marketten dışarı 
çıktığını anlatan Davut Alkan, “Otomobilimle 
kızımın çalıştığı marketin önüne gelerek park 
ettim. Daha sonra kızımla markete girdim. Bir 
anda ses duydum ve dışarı çıktım. Baktığımda 
kaldırıma çıkan bir araç benim aracıma çarpmış. 
Yaralı ve araçlarda hasar var mı diye baktım. O 
esnada bir kişi aracın içerisinde kusuyordu. Son-
rasında hemen sağlık ekibini aradım. Geldiler 
ve müdahalelerini yaptılar. Ben kızımla içeriye 
girdikten 3-5 dakika sonra kaza meydana geldi. 
Biraz geç kalmış olsaydık, araç belki de bize 
çarpacaktı" dedi.      DHA 

Ucuz atlatıldı

Isparta Fatih Mahallesi Toptan-
cılar Sitesi mevkisinde İki grup 
arasında idd'yan bakma' mese-
lesinden çıkan tartışma bir süre 
sonra kavgaya dönüştü. Tarafların 
birbirlerine tüfek ve tabancalarla 
ateş açtığı kavgada Adem Topuz 
ile Batuhan K. ve Sıla K. hafif ya-
ralandı. Kavgayı görenlerin ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve po-
lis ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
hastanelerde tedaviye alındı. 
Tedavileri tamamlanan yaralılar 
ardından taburcu edildi.Isparta 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri 

tarafından yapılan çalışmada olay 
yerinde av tüfeği, 2 tabanca, 8 
fişek, 5'i dolu ve 2'si boş av tüfeği 
kartuşu, 2 çekirdek ele geçiril-
di. Kavgaya karıştığı belirlenen 
Adem Topuz, Ömer Tezcan, Ba-
tuhan K., Sıla K., Yılmaz Can B., 
Sabri E. ve Mehmet E.Y. gözal-
tına alındı. Şüpheliler polis mer-
kezindeki ifadelerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Adem Topuz 
ve Ömer Tezcan tutuklanırken, 
Mehmet E.Y. hakkında ev hapsi 
kararı verildi. Diğer şüpheliler ise 
serbest bırakıldı. 
       DHA 

YAN BAKMA 
TARTIŞMASI

Serik Belek Turizm Caddesi 
üzerinde, Cebrail Ö. idaresindeki 
07 CEA 878 plakalı ticari taksi 
ile Yakup Ş. yönetimindeki 07 
EUH 43 plakalı otomobil çarpıştı. 
Kazada taksi sürücüsü ile araçta 
yolcu olarak bulunan 5 yabancı 
turist ve otomobil sürücüsü ya-

ralandı. Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine bölgeye polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından yaralılar 
ambulanslarla hastaneye kal-
dırıldı. Kaza ile ilgili inceleme 
başlatıldı.       İHA 

BELEK’TE KAZA 

Kaza, Antalya-Alanya D-400 kara yolu 
üzerindeki kavşakta; Metin S. yönetimin-
deki 07 ASU 830 plakalı otomobil ile Me-
diha E. idaresindeki 07 BAG 280 plakalı 
otomobil kavşakta çarpıştı. Çarpışmanın 
şiddetiyle kontrolden çıkan 07 BAG 280 
plakalı araç, köprülü kavşak altındaki tra-
fik levhasına çarparak durabildi. Kazada 

yaralanan sürücü Mediha E., olay yerine 
gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin 
ardından ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı. Öte yandan kazanın meydana geldiği 
sırada kavşaktaki trafik lambalarının çalış-
madığı öğrenildi. Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. 
     İHA 

LEVHA DURDURDU

Alanya ilçesinde Rus uyruklu 3 kişi 
arasında çıkan kavgada bıçaklanan 
Andrey Makarov (35),  hastanede 
hayatını kaybetti. Olayla ilgili 2 
şüpheli gözaltına alındı. Mahmutlar 
Mahallesi 209 numaralı sokakta 
ikamet eden Rus vatandaşları And-
rey Makarov ile N.K. (21) ve K.C. 
(27) arasındaki kavgada Makarov 
sırtından bıçaklandı. Olay yerine 
gelen sağlık ve jandarma ekipleri 
Makarov’u sırt üstü yatar vaziyette, 

ağır yaralı halde buldu. Makarov, 
doktorların yaptığı tüm müdaha-
lelere rağmen hayatını kaybetti. 
Mahmutlar Jandarma Karakol 
Komutanlığı ve JASAT ekipleri 
tarafından yapılan kamera araştır-
ması ve incelemeleri sonucu olaya 
karışan şüpheliler N.K. ile K.C. evle-
rinde gözaltına alındı. Şüphelilerin 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edileceği belirtildi. 
DHA

Rusların kanlı hesaplaşması
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Mimarlar Odası Antalya Şubesinin Antalya Arkeolo-
ji Müzesi ile ilgili görüşü açık seçik bellidir. Şubemiz 
hiçbir toplantıda veya platformda mevcut Antalya Mü-
zesinin yıkılması ile ilgili yıkılabilir görüşü belirtme-
miştir. Belirtmesi de mümkün değildir. Bu güne kadar 
yapılan tartışmalarda ve eylemlerde, samimi olarak 
anı değeri olan ve Cumhuriyet dönemi yapısı olarak 
korunmasını isteyen oldukça fazla kişi ve kurum var-
dır. Ancak kendini öne çıkarmak isteyen birçok kişi 
de yarım yamalak gerçekleri yansıtmayan açıklama-
lar ve yorumlar yapmaktadır. Özellikle yeni Antalya 
Müzesinin bir başka yere yapılması görüşü en teh-
likeli olan görüştür. Yıllardır var olan Antalya Müzesi 
ve alanında kentin bu bölgesinde olduğu bilinerek, bu 
güne kadar binlerce yerli ve yabancı konuklar tarafın-
dan ziyaret edilmiş ve müzenin yeri kanıksanmıştır. 
Bu açıdan bakıldığında, insanların belleklerinde yer 
etmiş olan müze alanın bu bölgede olması anı değeri 
taşımaktadır.

Antalya Arkeoloji Müzesi ile ilgili, maalesef tüm kişi 
ve kurumların ortak görüşü oluşamamıştır. Özet ola-
rak bu bağlamda Mimarlar Odası Antalya Şubesinin 
görüşü; Karayolları alanı ve Meteorolojinin bulundu-
ğu alan, Müze sadece mimari özelliği ile değil, her 
ne kadar çeşitli dönemlerde ilaveler yapılmışsa da, 
Cumhuriyet döneminin önemli yapılarından birisi ol-
ması özelliğini sürdürmektedir. Diğer yandan, Antal-
yalıların ve ziyaretçilerin anılarında yer etmiş toplum-
sal bellek açısından da önemli bir yapıdır. Antalya 
yeni müze binası düşünülürken var olan müze, çe-
şitli zamanlarda yapılmış birçok eklentisi, özellikle de 
taklit Antik Mezar eki kaldırılarak (ki dönemin Antalya 
Valisince yapılması sağlanan, Sayın Vali öncülüğün-
de yaptırılıyor olması nedeniyle birkaç gazeteci ve 
Mimarlar Odası dışında yapılmasına karşı çıkan ol-
mamıştır. Hiç kimse bizden geçmişte karşı çıktığımız 
bu taklit ekin korunabileceği bir çözüme evet deme-
mizi beklememelidir.) yeni yapılacak projeyle entegre 
edilecek şekilde korunmalıdır.

Ülkemizde, son yapılan müzelere bakıldığında, dün-
yada bu kadar önemli olan Antalya müzesinin, bu 
müzeler arasında gölgede kaldığının yadsınamaz bir 
gerçek olduğu da bellidir. Diğer yandan kent kimliğine 
değer katan müzenin ve alanının yeri ne kadar doğru 
ise, Dünyadaki önemi göz önüne alındığında da Me-
teoroloji ve Karayolları arazilerinin de müze alanına 
katılması da o kadar doğru olacaktır. Ve hatta içinde 
pek önemli kullanımlar olmayan (bu kullanımlar ken-
tin başka bir alanında değerlendirilebilir) bu arazile-
rinde müze alanına dahil edilmesi, müzenin korun-
ması kadar önemlidir. Belirttiğimiz alanlarla birlikte 
bütünleştirilen alan, açık sergi, açık müze alanlarıyla 
da zenginleştirilerek müzenin dünyadaki önemini ge-
liştirecek şekilde düzenlenmelidir.

Müze ile ilgili görüşümüz çeşitli toplantı ve açıklama-
larda kamuoyu ile paylaşılmıştır. Antalya Kent Kon-
seyi toplantılarının birisinde açıklanmış, bu geniş 
açıklama da, yukarıdaki bu görüşün örtüştüğü belir-
lenmiştir. 
Bir kez daha belirtmek isteriz ki; Başkanımız Hasan 
ÇERÇİLER’in konuyla ilgili açıklamaları da bu doğrul-
tudadır. Ne yazık ki Kent Konseyindeki Temsilci-
mizin, Müze alanı, Karayolları alanı ve Meteoroloji 
arazisinin, Uygulama Oteli arazisinin 10 yıl içeri-
sinde Antalyalıların elinden gidebileceği, bu ne-
denle, bu günden müze ile bütüncül bir mücade-
le gerektiği görüşleri, özellikle müze konusunda 
kendisini ön plana çıkarmak isteyenlerce çok da 
dikkate alınmamıştır. Sadece Müze ile ilgili müca-
dele sürmektedir.

Son dönem Başkanımızın Uygulama Oteli ile ilgi-
li açıklaması da bu alanların Antalyalıların elinde 
kalması adına yapılmış bir açıklamadır. Yukarıda ki 
görüşümüze ek olarak Uygulama Oteli alanının da 
Antalyalılarda kalması için bu kadar önemli eserlere 
sahip Antalya Müzesi eserlerinin nitelikleri ve bilgile-
rinin incelenebilmesi için günler gerekir. Kültür Turiz-

mi için kentimize gelmiş, Müzede ayrıntılı inceleme 
yapacak yabancı konuklar için Uygulama Oteli yeri-
ne müze oteli konsepti (Uygulama Oteli gibi Kamu 
elinde kalacak şekilde) de geliştirilebilir ve tüp geçitle 
müze alanıyla ilişkilendirilebilir anlamındadır. Müze 
alanı, Karayolları alanı Meteorolojinin bulundu-
ğu alan ve Uygulama Oteli alanının birleştirilerek, 
bu bölgeye yeni otel yapılması görüşü sunduğu, 
Kent Konseyinin de aynı görüşte olduğu gibi sos-
yal medyada dolaşan açıklamaları yapanlar ve 
Şubemizin son açıklamasına karşın bu tutum ve 
davranışlarını sürdürenler en hafif ifadeyle art ni-
yetlidirler ve Mimarlar Odası Antalya Şubesinin 
kentteki etkinliğini azaltarak, kendilerine paye çı-
karmaya yöneliktir.

Son olarak bir kez daha tekrar ediyoruz; Mimarlar 
Odası Antalya Şubesinin görüşü, Müze alanı, Kara-
yolları alanı ve Meteorolojinin bulunduğu alan birleş-
tirilerek, şu andaki müze yapısının bütün sonradan 
yapılan eklentileri kaldırılarak, yarışma projesindeki 
haliyle korunarak yeni yapılacak modern müze yapısı 
ile entegre edilerek korunmasıdır.

Müze yapısının tescil edilmesi konusuna gelince; 
Kurula tescil için sadece yazılı başvurunun yetmeye-
ceği, ayrıntılı bir araştırma yapılarak, özellikle Likya 
Mezarı eklentileri kaldırılmış şekilde yarışmayı kaza-
nan projenin de yazılı istemle birlikte kurula sunulma-
sı gerekirdi. Sadece yazılı olarak başvurulması ha-
linde Kurul, bu günkü haliyle ekleriyle birlikte yapıyı 
inceler tescile uygun bulmayabilir. Şubemiz kazanma 
şansı çok az konularda, çeşitli nedenlerle dava aç-
mamaktadır.

Son olarak; eklerinden arındırılmış müzenin korun-
ması ve yukarıda saydığımız alanların bütünleştirile-
rek müze alanına dönüştürülmesi için tüm Antalyalı-
ları daha etkin mücadele etmeye çağırıyoruz.
İlgililerin ve halkımızın bilgisine sunulur.

MİMARLAR ODASI ANTALYA ŞUBESİ

KAMUOYUNA VE İLGİLİLERE 
MEVCUT MÜZE ALANI İLE İLGİLİ GERÇEKLER
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Antalya Denizcileşme Platformu Başkanı İzzet Ünlü, 
Türkiye’nin üç tarafı denizlerle çevrili olmasına rağ-
men hâlâ denizci bir ülke olamadığını belirtti. Ünlü, 
özellikle yat turizmi ve marina yatırımlarının artı-
rılması çağrısında bulundu. Ünlü, Antalya’nın deniz 
turizminden hak ettiği payı alamadığını söyledi.

BAŞKA ÜLKELER TERCİH EDİLİYOR
Yaptığı değerlendirmede döviz kurlarındaki dalga-
lanma nedeniyle marinaların gelir-gider dengesini 
sağlamakta zorlandığını ifade eden Ünlü, “Marinalar 
fiyatlarını Türk Lirası bazında güncellemek zorunda 
kalıyor. Ancak bu durum, rekabet gücümüzü azal-

tıyor ve yatçılar bakım, tamir ve bağlama işlemleri 
için başka ülkeleri tercih ediyor” dedi.

OLDUKÇA DÜŞÜK
Antalya’nın kıyı potansiyelinin yeterince kullanılma-
dığını dile getiren Ünlü, “2012 yılında sonuçlanan 
Antalya Bütünleşik Kıyı Alanları Master Planı kapsa-
mında 640 kilometrelik sahil boyunca 13 bölge tespit 
edildi. Bu planla birlikte Antalya’ya 7 yeni rampa ve 
deniz turizmini destekleyecek marinalar yapılması 
öngörülmüştü. Ancak mevcut yat limanı kapasitesi 
sadece yüzde 10 civarında. Turizmin başkenti Antal-
ya için bu oran oldukça düşük” ifadelerini kullandı.

ÖNERİLERİNİ SIRALADI
Yat turizminden dünya ve özellikle Akdeniz genelin-
de istenen payın alınabilmesi için devlet desteğinin 
önemine dikkat çeken Ünlü, yat limanlarının hem 
sayısının artırılması hem de mevcutların niteliğinin 
geliştirilmesi gerektiğini vurguladı. 
Yeni marina alanları için önerilerini de sıralayan 
Ünlü, “Aksu Çayı, Acısu Deresi, Köprüçayı, Manav-
gat Irmağı, Aklara Çayı, Dim Çayı ve Sapa Deresi 
nehir ağızları marina yatırımı için uygun alanlardır.” 
dedi. 
     ERTUĞRUL GÜN

DENiZ TiCARETiNE
DESTEK VERiLMELi
Antalya Denizcileşme Platformu Başkanı İzzet Ünlü, yat turizminden istenen payın alına-
bilmesi için devlet desteğinin şart olduğunu vurguladı. Marina sayısının artırılması gerek-
tiğini belirten Ünlü, mevcut marinaların da niteliğinin geliştirilmesi gerektiğini söyledi.

Antalya Gazeteciler Cemiyeti 24 Temmuz Basın Öz-
gürlüğü Mücadele Günü nedeniyle mesaj yayınladı. 
AGC mesajında “Bugün yaşananlara bakıldığında 
sansürün kalkmadığını, yasal kılıfa büründü-
rülmüş düzenlemelerle devam ettiğini üzülerek 
görmekteyiz.” dedi24 Temmuz Basın Bayramı 
Günü’nde meslek örgütleri son dönemde gazete-
cilerin yaşadığı sansür ve otosansüre dikkat çekti. 
Açıklamalarda, meslek örgütleri 24 Temmuz 1908 
basında sansüre son verilen, sansür memurlarının 
gazetelere sokulmadığı, gazetecilerin mesleklerini 
özgürce yapabilmek için harekete geçtiği gün oldu-
ğu ancak günümüzde yaşanan sansürler deneniyle 
‘mücadele’ gününe dönüştüğü vurgulandı.

SIKINTILARLA BOĞUŞUYORLAR
Antalya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Yönetim 
Kurulu açıklamasında, “Tarihsel süreçte de zaman 
zaman görülen ancak son dönemlerde artan bir 
şekilde basın çalışanları yazıp söyledikleri ile ağır 
adli ve idari yaptırımlara maruz kalmaktadır. Basın 
çalışanlarının mesleklerini icra ettikleri basın 
yayın organları ise ekran karartma ve habere 
erişim engellerinin yanı sıra ekonomik sıkıntılarla 
boğuşmaktadır. Bugün yaşananlara bakıldığında 
sansürün kalkmadığını, yasal kılıfa büründürülmüş 
düzenlemelerle devam ettiğini üzülerek görmekte-
yiz” ifadelerini kullandı.

HABER ALMA HAKKI KISITLANIYOR
Gazetecilerin hapis cezalarıyla karşı karşıya kaldı-
ğını ve kamuoyunun haber alma hakkının kısıt-
landığını dikkat çeken AGC yönetimi, “Türkiye’nin 
taraf olduğu uluslararası sözleşmeler ve yasal 
düzenlemeler bulunmasına rağmen, basın çalışan-
ları söz ve yazıları nedeniyle Türk Ceza Kanunu ve 
Terörle Mücadele Kanunu’nda ifade özgürlüğünü 
kısıtlayan düzenlemeler nedeniyle hapis cezaları 
ile karşı karşıya kalmaktadır. Basın çalışanlarının 
Basın Kanunu dururken, direkt ceza davaları ile 
karşı karşıya bırakılmaları doğrudan kamuoyu-
nun haber alma hakkının kısıtlanmasına neden 
olmaktadır. Sansürün gerçek anlamda önlenmesi 
için Türk Ceza Kanunu’nda ve Terörle Mücadele 
Kanunu’nda yer alan ve darbe dönemlerinden bu 
yana değişmeyen basın özgürlüğünü kısıtlayıcı 
maddelerin yeniden düzenlenmesi gerekmektedir” 
açıklamasında bulundu.

ÇGD’DEN AÇIKLADA 
Bu arada Çağdaş Gazeteciler Derneği (ÇGD) Genel 
Yönetim Kurulu24 Temmuz Basın Özgürlüğü 
Mücadele Günü mesajı yayınladı. Mesajda, “Basın 
Özgürlüğü İçin Mücadele Günü’nde ülkemizde artık 
ne yazık ki sansür günlük hayatımızın rutini haline 
gelmiş, sadece sansür değil otosansür de her 
alanda mesleğimizi esir almış durumdadır. İktidarın 
sadece kağıt üzerinde kalan basın özgürlüğü açık-
lamalarına karşın gazetecilerin önündeki tek yol 
örgütlenmek, sansüre karşı birlik olarak mücadele 
etmektir. Diğer her türlü seçenek sansürü ve oto 
sansürü kabullenmek, normalleştirmek ihtimalini 
artıracaktır” ifadelerine yer verildi. 
       VİLDAN ÖZKAN/antalyakorfez.com

Basında sansür
rutin hale geldi
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Altınokta Körler Derneği Antalya Şubesi Baş-
kanı Ahmet Oktay, geçtiğimiz cumartesi günü 
yaşadığı rutin bir şehir yolculuğunda karşılaştığı 
rutin zorlukları anlattı. 100. Yıl Caddesi’nde-
ki evinden alışveriş merkezine gitmek üzere 
yola çıkan Ahmet Oktay, kaldırım yoğunluğu 
nedeniyle daha sakin güzergâhları tercih etti-
ğini, ancak bu bölgelerde kılavuz çizgilerinin 
bulunmaması nedeniyle ilerlemekte zorlandığını 
söyledi. Bastonuyla yavaş ve dikkatli yürümek 
zorunda kaldığını vurgulayan Ahmet Oktay, 
“Yol boyunca klima sularıyla ıslanmak ve çeşitli 
fiziksel engellerle mücadele etmek zorunda 
kaldım.” dedi.

SÜRÜCÜLER DURMUYOR
En büyük sıkıntılardan birinin karşıdan karşıya 
geçerken yaşandığını ifade eden Ahmet Ok-
tay, beyaz bastonla yol kenarında beklemesine 
rağmen birçok sürücünün durmadığını, hatta 
hızını kesmeden yollarına devam ettiğini belirtti. 
Ahmet Oktay “Beyaz baston, bir kişinin görme 
engelli olduğunu gösteren evrensel bir işarettir. 
Sürücülerimizin bu konuda daha duyarlı olması 
gerekiyor.” diye konuştu.

TEHLİKELİ OLABİLİRDİ
Ahmet Oktay, alışveriş merkezine ulaştığında 
ise bir başka zorlukla karşılaştı. Giriş kapısı 
önünde serinlemek isteyen sokak köpeklerinden 

birinin üzerine istemeden bastığını aktaran Ok-
tay, “Köpek bir anda havladı, çevrede insanlar 
olmasaydı daha tehlikeli bir durum yaşanabilir-
di.” dedi.

DUYARLI TOPLUM OLALIM
Yaşadıklarının toplumsal empati eksikliğine 
dikkat çektiğini vurgulayan Ahmet Oktay, “Bu 
yaşadığım olaylar bana bir kez daha gösterdi 
ki hem sokakta yaşayan dostlarımızın sessiz 
çığlıklarını duymak hem de beyaz baston kulla-
nan bireylere trafikte ve günlük yaşamda daha 
fazla anlayış göstermek hepimizin sorumluluğu. 
Lütfen siz de evinizin veya iş yerinizin önüne 
bir kap su ve biraz yiyecek bırakmayı unutma-
yın. Ayrıca, trafikte beyaz baston kullanan birini 
gördüğünüzde lütfen durun ve geçişine öncelik 
verin. Onların sesi olalım, birlikte daha duyarlı 
bir toplum olalım.” ifadelerine yer verdi.
       ERTUĞRUL GÜN

Engel üstüne engel 
Altınokta Körler Derneği Antalya Şubesi Başkanı Ahmet Oktay, 100. Yıl Caddesi’ndeki evinden alışve-
riş merkezine gitmek üzere yaptığı kısa yolculukta bile bir çok zorlukla karşılaştığını söyledi. Oktay, 

“Yol boyunca çeşitli fiziksel engellerle karşılaştım, klima sularıyla ıslandım” dedi

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
üyeleri, Vali Hulusi Şahin’e motosikletlerin 
kuralsız ve kontrolsüz şekilde trafikte sey-
retmesinden duydukları rahatsızlığı ilettiler. 
Vali Şahin, “Trafikte her yerden çıkma gibi 
bir rahatlıkları var. Elimde bir imkân olsa 
motosikletleri tamamen kaldırırım.” Dedi
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın (ATSO) Temmuz Ayı 
Meclis Toplantısı’na katılarak iş dünya-
sı temsilcileriyle bir araya geldi. Kentin 
Toplantının dikkat çeken başlıklarından biri, 
kentte artan motosiklet trafiği oldu. Meclis 
üyeleri, motosikletlerin kuralsız ve kontrol-
süz şekilde trafikte seyretmesinden duy-
dukları rahatsızlığı dile getirdi. Motosiklet 
sürücülerinin neredeyse tüm şeritleri kullan-

dığına dikkat çeken meclis üyeleri, “payla-
şılmış yol” gibi yeni trafik düzenlemelerinin 
gündeme alınıp alınamayacağını sordu. 

CİDDİ PROBLEM YAŞIYORUZ
. Antalya’nın, nüfusa oranla Türkiye’de 
en fazla motosiklete sahip kent olduğunu 
vurgulayan Vali Şahin, “Ölümlü kazaların 
yüzde 60’ından fazlası motosiklet kaynaklı. 
Bu konuda ciddi bir problem yaşadığımız 
doğrudur. Ancak şunu da söyleyebilirim ki, 
Antalya kask takma konusunda en bilinçli 
şehirlerden biri. Trafik polislerimiz bu konu-
da ciddi denetim yapıyor.” dedi.

YEDİEMİNLER DOLDU TAŞTI
Geçtiğimiz günlerde bir polis memurunun 
motosiklet kazası geçirdiğini anlatan Şahin, 

“Aynı noktada daha önce bir polis arka-
daşımızı kaybetmiştik. Bu kez motosiklet 
dostu bariyer sayesinde sadece bileği kırıldı. 
Çok fazla kaza oluyor. Her gün emniyet ve 
jandarma motosiklet topluyor. Yediemin 
otoparkları doldu taştı.” diye konuştu.

ELİMDE OLSA KALDIRIRIM
Motosiklet kültürünün yerleşmesi gerektiği-
ne işaret eden Şahin, sürücülerin daha dik-
katli olması konusunda bir kez daha çağrısı-
nı yeniledi. Vali Şahin, “Trafikte her yerden 
çıkma gibi bir rahatlıkları var. Hepinizden 
fazla ben rahatsızım. Elimde bir imkân olsa 
motosikletleri tamamen kaldırırım.” diyerek 
konudaki rahatsızlığını net şekilde ifade etti.      	
      ERTUĞRUL GÜN

Motosikletler kural tanımıyor

Eski tip sürücü belgelerinin kul-
lanım süresi bu ay sonu bitiyor. 
İçişleri Bakanlığı tarafından 
eski ehliyet sahibi olan sürücü-
lerin yeni tip sürücü belgesine 
geçişi için son başvuru tarihi 
duyuruldu. 1 Ağustos’tan 
itibaren eski tip sürücü belgeleri 
geçersiz olacağı gibi bu tarihten 
itibaren yenilmek isteyenlerden 
7.500 TL talep edilecek. 2016 
yılında yürürlüğe giren yeni tip 
sürücü belgeleri için son tarih 
31 Temmuz olarak açıklandı. 
Son başvuru tarihine kadar 
sürücüler 15 TL karşılığında 
yenileme işlemi yapabiliyor.

RANDEVU 
BULMAKTA ZOR
Eski tip ehliyetlerin yeni sürücü 
belgeleri ile değiştirilmesi 6 
gün sonra son bulacak. Ehliye-
tini yenilemeyen sürücülerin 
belgeleri geçersiz sayılacak 
ve cezaya tabi tutulabilecek. 
Yeni tip sürücü belgesine henüz 
geçmemiş olanlar nvi.gov.tr 
üzerinde veya Alo 199 Çağrı 
Merkezinden randevu alabili-
yor. Ancak son günlere bırakan 

sürücüler, randevu bulmakta 
zorlandı.

EN YAKIN RANDEVU 
153 KİLOMETRE
Antalya’da ehliyetini yenilemek 
için randevu bulamayan sürü-
cüler ilçe nüfus müdürlüklerin-
den randevu almaya yöneldi. 
Ancak son 6 gün kala sadece 
Antalya’da sadece 4 ilçe nüfus 
müdürlüğü randevu veriyor. 
Akseki, Gündoğmuş, İbradı ve 
Kaş ilçe nüfus müdürlüğünden 
sürücüler işlemlerini yaptırabili-
yor. Sürücü belgesini yenilemek 
isteyen sürücüler, en yakın 153 
kilometre yol gitmesi gerekiyor.

EHLİYET DEĞİŞTİRME 
ÜCRETİ 2025
31 Temmuz'da bitecek olan 
yenileme sürecinde yeni tip 
sürücü belgesine geçmenin 
bedeli toplamda 15 TL. Bunun 
2 TL'si Vakıf Hizmet Beledi, 13 
TL'si ise Değerli Kağıt Bedeli. 
1 Ağustos itibarıyla B sınıfı 
ehliyet yenileme ücreti 7 bin 
438 lira olacak.     VİLDAN 
ÖZKAN/antalyakorfez.com

EHLIYET ÇILESI 

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
iklim değişikliğinin etkisiyle son 
yıllarda artış gösteren istilacı 
Asya Kaplan Sivrisineği’ne karşı 
biyolojik mücadele yöntemle-
riyle desteklenen, çevre ve insan 
sağlığını önceleyen bir yaklaşım-
la çalışmalarını sürdürüyor.
 Bu kapsamda merkez ve 19 ilçe-
de Büyükşehir Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı’na bağlı Çevre Sağ-
lığı Şube Müdürlüğü ekiplerinin 
ilaçlama çalışmaları aralıksız 
devam ediyor. 
Saha ekipleri, akarsular üzerinde 
de etkin mücadele yürütüyor. 
Teknelerle gerçekleştirilen çalış-
malarda, hem kıyı kenar şeritle-
rinde hem de su yüzeyinde larva 
odaklı ilaçlama yapılıyor. 
Kullanılan larvasit içerikli 
biyolojik ürünler, hedef dışı 
canlılara zarar vermeyen, onaylı 
çevre dostu formülasyonlardan 

oluşuyor.

SİVRİSİNEKLERDE 
ARTIŞ YOK
Antalya Büyükşehir Belediyesi-
ne çevre ilaçlaması konusunda 
danışmanlık yapan Akdeniz 
Üniversitesi Fen Fakültesi Biyo-
loji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Hüseyin Çetin, son dönemde 
kamuoyunda oluşan “sinekler 
arttı” algısının, bilimsel verilerle 
örtüşmediğini belirtti. 
Asya Kaplan Sivrisineği gibi 
istilacı türlerde artış gözlem-
lendiğini, ancak diğer haşere 
türlerinde istatistiksel bir artışın 
söz konusu olmadığını belirten. 
Çetin “Her yıl olduğu gibi 
2024 ve 2025 Haziran aylarını 
karşılaştırmalı olarak inceledik. 
Bilimsel ve istatistiksel verilerde 
belirgin bir artış tespit edilmedi” 
diye konuştu.

ASYA KAPLAN 
SİVRİSİNEĞİ UYARISI
Son yıllarda Türkiye genelinde 
yayılım gösteren istilacı siv-
risinek türü olan Asya Kaplan 
Sivrisineği'ne dikkat çeken Prof. 
Dr. Çetin, bu türün belediyenin 
düzenli olarak ilaçladığı fossep-
tik, rögar ve kanalizasyon gibi 
alanlarda değil, daha çok siteler-
de, kuytu alanlarda, bahçelerde 
biriken durgun sularda ürediğini 
belirtti. Haşereyle mücadelede 
vatandaşlara düşen görevler de 
olduğunu söyleyen Çetin şöyle 
konuştu: “Asya Kaplan Sivrisi-
neği’nin yumurtaları altı ay ku-
raklığa dayanabiliyor. Özellikle 
kova, varil, otomobil lastiği gibi 
su birikebilecek alanlar büyük 
risk taşıyor. Vatandaşlarımızdan 

bu kapları boşaltmalarını ya da 
düzenli temizlemelerini istiyo-
ruz. Hayvan sulukları da haftalık 
olarak boşaltılıp temizlenmeli. 
Bu, hem haşere kontrolü hem 
de hayvan sağlığı açısından 
önemli.” 

VATANDAŞLAR DUYARLI 
OLMALI
Bazı bölgelerde ilaçlama ekiplerin 
konutlara erişiminde sorunlar ya-
şadığını söyleyen Prof. Dr. Çetin, 
“Yüksek duvarlar, kilitli bahçeler, 
tel örgüler ve saldırgan köpeklerin 
bulunduğu alanlara ekipler giremi-
yor. Vatandaşlarımızı daha duyarlı 
olmaya davet ediyoruz. İlaçlama 
ekiplerinin görevlerini sağlıklı bir 
şekilde yerine getirebilmeleri için 
onlara yardımcı olunmalı” dedi.      	
      BÜLTEN/AB

HAŞEREYLE 
MÜCADELE 

KARAÖZ'DE DERE ISLAHI  

Kumluca Kaymakamı Bahadır 
Güneş, ilçeye bağlı Mavikent 
Mahallesi Karaöz mevkiindeki 
Karaöz deresi üzerinde yürütülen 
ıslah çalışmalarını yerinde incele-
di.   Turizm merkezi Karaöz yer-
leşkesinin içinden geçen Karaöz 
Deresi üzerinde yürütülen dere 
ıslah çalışmaları özel bir firmaya 
49 milyon 418 bin 973 TL+KDV 

ile ihale edilmişti. Islah çalışma-
ları 935 metrelik bir alanda yapı-
lıyor. Her iki tarafı da taş duvar 
ile kaplanan derenin 935 metrelik 
alanında 4 adet köprü yapılacak. 
İki köprünün sıfırdan yapılacağı 
bildirilirken, diğer ikisinin yıkılıp 
standartlara uygun şekilde yenile-
neceği belirtildi.
     İHA 
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Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından gerçek-
leştirilen rüşvet ve yolsuzluk soruşturması kapsamında 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhitin Böcek, 
5 Temmuz 2025 tarihinde çıkarıldığı mahkeme tara-
fından tutuklanmış ve Döşemealtı L Tipi Cezaevi’ne 
gönderilmişti. Cezaevinde tutuklu bulunan Başkan 
Böcek 24 Temmuz 2025 Perşembe günü (bugün) ko-
ğuşunda rahatsızlandı ve Antalya Şehir Hastanesi’ne 
getirildi.

19 GÜN SONRA İLK KEZ GÖRÜNTÜLENDİ
Öğle saatlerinde hastaneye kontrole getirilen Başkan 
Böcek için yoğun güvenlik önlemi alındı. Çok sayıda 
jandarma personeli başkana eşlik etti. Böcek, B blokta 
kontrolden geçirildikten sonra Üroloji polikliniğine 
başvurdu. Yaklaşık 1.5 saat hastanede kaldı. Jan-
darma ekipleri görüntü alınmaması için adeta etten 
duvar ördü. Böcek üroloji politiğindeki kontrolünün 
ardından cezaevine geri götürüldü. Yapılan tetiklerin 
ardından hastaneden ayrılan Muhittin Böcek, 19 gün 
sonra ilk kez Antalya Körfez Gazetesi muhabiri Ertuğ-
rul Gün tarafından görüntülendi.

SAĞLIĞI KÖTÜYE GİDİYORDU
Cezaevinde tutuklu yargılanan Muhittin Böcek’in 
sağlık durumunun kötüye gittiği uzun zamandır kamu-

oyunda dile getiriliyordu. Böcek, geçtiğimiz günlerde 
nefes almada zorluk çektiği ve oksijen tüpü ile hava 
desteğine ihtiyacı olduğu belirtilmişti. Aynı zamanda 
Böcek’in tansiyon, şeker ve böbrek yetmezliği sorun-
ları ile de boğuştuğu öğrenildi.

YÖRÜKLERDEN DESTEK AÇIKLAMASI 
Bu arada 31 Yörük derneği tutuklu Başkan Böcek 
için ortak açıklama yaptı.Açıklamada, “Bazı insanlar 
vardır ki, toprağa bastığı her adımda iz bırakır. Dağın 
yelini, obanın töresini, ananın duasını taşır yüreğinde. 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız Muhittin 
Böcek’te, böylesi gönül ve hizmet insanlarından 
biridir. Sadece bir belediye başkanı değil, bu toprağın 
evladı; Türkmen ocağının ateşini söndürmeyen bir 
Yörük neferidir. Yıllardır Antalya’mızın yaylasından 
sahiline, dağından şehrine kadar uzanan emek ve 
gönül mücadelesiyle halkına hizmet etmiş, milletin 
değerlerini yaşatmış bir isimdir. Ancak bugün, zorlu 
bir sağlık mücadelesi verirken; tutukluluk koşulların-
da akciğer kalp ve böbrek problemi yaşadığı bilindiği 
halde sağlığı ile sınanması bizlere büyük üzüntü 
vermektedir. Adalet yalnızca kanunla değil; kalple, 
merhametle ve insan onuruyla da tartılır. Sağlık, hür-
riyet kadar kutsaldır. Tedavi hakkı, yaşama hakkıdır. 
Her bireyin onurlu bir biçimde savunma hakkı vardır. 

Biz, Muhittin Böcek’in tedavi sürecinin sekteye uğra-
madan devam edebilmesi, sağlık sebepleri dolayısıyla 
tutuksuz yargılanmasını talep ediyoruz. Yörükler sev-
diğini yolda bırakmaz. Çünkü biz dağın çocuğuyuz; 
rüzgârı omuzda, yükü gönülde taşırız. Birimiz hasta 
düşerse, diğerimiz çadırın direği olur. İşte bugün o 
gün. Muhittin Böcek yalnız değildir. Torosların evladı 
herkesin başkanı Muhittin Böcek’in sağlık sorunları 
sebebiyle tutuksuz yargılanmasını insani, vicdani, dini 
bir görev olduğunu düşünüyor Ve size tutuksuz yargı-
lanmasını arz ve talep ediyoruz. Hz. Ali’nin ifadesiyle 
Devletin dini adalettir” denildi. ERTUĞRUL GÜN

Tutuklandıktan sonra
ilk kez görüntülendi!
Cezaevinde bulunan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 19 gün sonra ilk 
kez görüntülendi. Şehir Hastanesi’ne getirilen Başkan Böcek, sağlık kontrolünün ardından ce-
zaevine geri götürüldü. Bu arada Yörük dernekleri de Başkan Böcek’e destek açıklaması yaptı. 

ANTALYA Müzesi'nin yıkım kararı sonrası müze 
önünde toplanan vatandaşlar arasında 'Pikaçu' kos-
tümüyle tanınan Hasan Taşkan da yer aldı. Bu arada 
m Antalya Muhtarlar Derneği, Antalya Kent Konse-
yi’nin Antalya Müzesi ile ilgili verdiği mücadeleyi 
destekleme kararı aldı. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı Antalya Müze-
si'nin yıkılarak yeniden yapılmasına yönelik alınan 
karar sonrası, bazı vatandaşlar müzenin önünde bir 
araya geldi. Müzenin önüne gelenler arasında, daha 
önce kentte farklı etkinliklerde 'Pikaçu' kostümüyle 
dikkati çeken Hasan Taşkan da vardı.

VATANDAŞLARDAN YOĞUN İLGİ
Giydiği sarı kostümle müze önünde uzun süre 
oturan Taşkan, çevredekilerin ilgisini çekti. Özel-
likle çocuklar ve gençler, Taşkan'la hatıra fotoğrafı 
çektirdi. O anlarda renkli görüntüler oluştu. 

MUHTARLARDAN DESTEK 
Öte yandan Antalya Muhtarlar Derneği Başkanı 
Süleyman Kabaağaç ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Antalya Kent Konseyi Başkanı Semanur Kurt’i 
ziyaret ederek, konseyin Antalya Arkeoloji Müzesi 
ile ilgili hazırlamış olduğu raporda açıklanan görüş 
ve önerileri desteklediklerini belirtiler. Kabaağaç,  
süreç içerisinde birlikte hareket edeceklerini ve 
takipte olacaklarını ifade etti. Başkan Semanur Kurk 
ise “Kentle ilgili tüm çalışmalarda muhtarlarımızla 
ve tüm kent dinamikleriyle ortak hareket ederek 
kentimizde üstün kamu yararı gözeten çalışmalar 
sürdürülmektedir. Hem Arkeoloji Müzesi ile ilgili 
hem de kentimizi ilgilendiren diğer sorunların 
çözümü için emek veren muhtarlarımıza ve tüm 
üyelerimize, katılımcılarımıza ve basınımıza sonsuz 
şükranlarımızı sunuyoruz” dedi.      DHA 

MÜZENiN ÖNÜNDE 
‘PiKAÇU'LU EYLEM

ANTALYA'da bu yıl üçüncüsü düzen-
lenen Antalya Sanat Fuarı'nda büyük 
coşku yaşanıyor. Şehrin kültür-sanat 
yaşamını canlandırıp renklendiren fuara 
sanatçı ve sanatseverlerin ilgisi yoğun 
oldu. Cam Piramit Kongre Merkezi'n-
de açılan Art Antalya Sanat Fuarı'na 
Antalya, Ankara, İstanbul, İzmir başta 
olmak üzere birçok ilden 26 sanat gale-
risi katıldı, 1000'e yakın resim, seramik, 
heykel sanatçısı eserleriyle destek verdi.

ANTALYA KÜLTÜR-SANAT ŞEHRİ
Fuarın açılış kurdelesini Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, eşi Ebru Şahin, Murat-
paşa Kaymakamı İhsan Kara, birlikte 
kesti. Şahin, Antalya'nın kültür-sanat 
şehri olduğunu, 60 yıldan beri Altın 
Portakal Film Festivali, 30 yıla yakın 
Uluslararası Aspendos Opera Bale 
Festivali, Uluslararası Devlet Tiyatrola-
rı Festivali, Keliçi Old Town Festivali, 
Caz Festivali ve Kültür Yolu Festivali 
düzenlendiğini hatırlattı. 

ONUR ÖDÜLLERİ VERİLDİ
1000'e yakın sanatçının eserlerini sergi-
lediği fuarın açılış töreninde Antalya'nın 
ünlü ressamlarından Hamdi Diçle'ye, 
hayatta olmayan ressam Fikret Otyam'a 
'Sanatçı Onur ödülü',  Akdeniz Üni-
versitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğr. 
Gör. Faruk Manici'ye 'Sanat Eğitimine 
Destek Onur Ödülü', galeri işletmeci-
si ve sanat eleştirmeni ressam Hasan 
Tırmaş'a da 'Sanata Katkı Onur Ödülü' 
verildi.       DHA 

 

Sanat fuarı 

Konyaaltı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri, Başkan Cem Kotan'ın talimatları doğrultu-
sunda muhtarlık binaları ve çevrelerinde tadilat ve 
peyzaj çalışmaları yapıyor. Ekipler, Konyaaltı'nda 
bulunan parklar ve belirli noktalardaki bakım ve ona-
rım çalışmalarının yanı sıra, ilçedeki rutin işlemlerini 
de sürdürüyor. Öte yandan, Konyaaltı Belediyesi 
bünyesindeki fidanlıkta üretilen çiçeklerle, ilçede 
bulunan noktalar çiçeklendirilerek estetik bir görü-
nüme kavuşuyor. Çiçeklendirme çalışmalarına tüm 
hızıyla devam eden ekipler, muhtarlık binalarında da 
güzelleştirme çalışması yapıyor. Düzenleme çalış-
malarıyla vatandaşa daha güzel bir ortamda hizmet 
ettiklerini dile getiren muhtarlar, Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan ve tüm personele teşekkürlerini 
iletti.      DHA 

Konyaaltı'nda 
muhtarlık 
binaları 
çiçeklendiriliyor

Kepez Belediyesi’nin yaz akşamlarını 
kültür ve sanatla renklendirdiği “Sahne 
Kepez” etkinlikleri, bu kez Kütükçü Ma-
hallesi’nde vatandaşlarla buluştu. Mahalle 
kültürünü canlandırmayı ve komşuluk 
bağlarını güçlendirmeyi amaçlayan etkin-
lik, yoğun katılımla gerçekleştirildi. Ge-
cede çocuklar için hazırlanan animasyon 
gösterileri, tiyatro oyunları ve eğlenceli 
yarışmalar büyük ilgi gördü. Etkinliğin 
en dikkat çeken bölümlerinden biri ise 
Kepez Kent Tiyatrosu’nun sahnelediği 
“Bu Benim Masalım” adlı çocuk oyunu 
oldu. Fatma Çisem Alemdar’ın kaleme 
aldığı, İlker Alemdar’ın yönettiği oyunda 
Ezgi Sönmez, İlke Deniz Ercan, Aylin 
Oışın Ünlü ve Derya Bütev sahne aldı. 
Hayal gücünün kapılarını aralayan tiyatro 
oyunu, minik izleyicilere unutulmaz anlar 
yaşattı. Program boyunca müzik dinletile-
riyle renklenen gece, mahalle sakinlerinin 
keyifli saatler geçirmesine vesile oldu.     	
      BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Coşkulu 
akşamlar 

Antalya Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekiplerince beyaz eşya 
tamiri yaptırmak isteyen vatandaşların 
internetten ulaştıkları 0850'li hatlar 
üzerinden kendilerini 'yetkili servis' gibi 
tanıtan dolandırıcılara yönelik çalış-
ma başlatıldı. Yürütülen soruşturmada 
şüphelilerin aradıkları vatandaşların 
adresine teknik servis elemanı gibi git-
tikleri, tamir bahanesiyle sözde raporlar 
düzenledikleri ve vatandaşlardan farklı 
banka hesaplarına para havalesi yaptır-
dıkları tespit edildi. Hiçbir teknik hizmet 
sunmayan şahısların Antalya'da 16 ayrı 
olaya karıştıkları ve bu yolla 6 milyon 
lira haksız kazanç sağladıkları belirlendi. 
Adli makamlara sevk edilen şüpheliler-
den 2'si tutuklanırken, diğer şüpheliler 
hakkında adli kontrol kararı uygulandı.    	
    İHA 
 

Sahte 
tamirciler
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BİYOMEDİKAL SARF MALZEME 
SATIN ALINACAKTIR

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ANTALYA 
SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

13 KALEM BİYOMEDİKAL SARF MALZEME ALIMI ( 6 AYLIK ) mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN				    :2025/1051119
1-İdarenin
a) Adı				    :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ANTALYA 	
				    SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi			   :Varlık Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi
				     Soğuksu 07100 ANTALYA/TÜRKİYE MURATPAŞA/	
				    ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	 :02422494458 - 2422494848
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası				    :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı				    :13 KALEM BİYOMEDİKAL SARF MALZEME ALIMI 	
				    ( 6 AYLIK )
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :13 KALEM BİYOMEDİKAL SARF MALZEME ALIMI 	
				    ( 6 AYLIK ) Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 	
				    dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
				    ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi		  :İhale konusu malzemeler hastanemizin 
				    ihtiyaçları doğrultusunda Yüklenicinin kendisine 	
				    ve/ veya tebligat için göstereceği adrese 
				    tebliğinden itibaren 10 (On ) takvim günü 
				    içerisinde peyderpey teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi		  :Sözleşme imzalanmasına mütakip işe 
				    başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:18.08.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	
				    :Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi E Blok 1. 	
				    Kat E1006 Nolu Satınalma Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Kapsam Dışı Beyanı
TEKNİK ŞARTNAMEDE İSTENEN BELGELER
TİTUBB KAYDI
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de		               BASIN NO: ILN02266545

2025-2026 sezonu hazırlıkları çerçevesinde ilk kamp 
dönemi için Burdur'a gelen Trendyol Süper Lig ekip-
lerinden Antalyaspor 15 güren kamp döneminin son 
hazırlık maçında Makedonya ekiplerinden FK Tikves 
1930 takımı ile karşı karşıya geldi. MAKÜ İstiklal 
Stadyumu'nda gerçekleşen maç golsüz eşitlikle sona 
erdi. Maç ile beraber Burdur kampını tamamlayan 
Antalyaspor Antalya'ya geri döndü.

ZOR BİR SÜREÇTEYİZ
Maç sonu kamp değerlendirmesinde bulunan Teknik 
Direktör Emre Belözoğlu, "Bugün öncelikle büyük bir 
mücadele göstererek elinden geldiğince kulübe bu ka-
dar, gerçekten belki tarihinde hiç böyle zor dönemler 
yaşadığını düşünmüyorum Antalyaspor'un. Belki de en 
yeni üyelerinden birisiyim ben ama bu süreçte hisset-
tiğimi söylemem gerekiyor. Yönetimimizin göstermiş 
olduğu üstün çabayla bugün transferimizi açtığımızı 
açıkladı kulübümüz. Bundan dolayı mutlu olduğu-
mu söylemek istiyorum. Çünkü çok fazla sıkıntıyla 
sezona başladık. Büyük problemler içinde kendimizce 
ekibimle beraber, oyuncularla beraber uğraştık. Bugün 
buraya kulübün kampa gelmesinde bile yönetimimi-
zin vermiş olduğu maddi destek var. Antalyaspor çok 
zor dönemlerden geçiyor. Bu anlamda bir ve beraber 
olmamız gerektiğini düşünüyorum. Kampın nasıl git-

tiğinden daha önce bunları söyleme ihtiyacı duydum.” 
dedi

ACİL 6-7 OYUNCU ALMALIYIZ 
Emeği geçen herkese teşekkür eden Belözoğlu, “ 
İvedilikle yeni oyuncuların aramıza katılması lazım. 
Transfer yasağımız olmasına rağmen aramıza katılan 
5-6 tane oyuncu var, onlara teşekkür ediyorum. Bunu 
herkes istemeyebilir. Çünkü birçok oyuncu trans-
fer yasağı olmasından dolayı kampımıza katılmak 
istemedi. Ama buraya katılıp bu kampı bizle bera-
ber geçirmek isteyen oyuncularıma ayrıca teşekkür 
ediyorum. Onların isimlerini zaten yarın kulüp büyük 
ihtimalle açıklayacaktır. Biz de 'hoş geldin' diyeceğiz. 
Önümüzde çok kısa bir süreç var. Sezon başı kampı 
beraber yapamamış bir takımla lige başlayacağız gibi 
görünüyor. İvedilikle 6-7 tane oyuncuyu aramıza 
katmamız gerekiyor. Yönetimimizle görüştük oyuncu-
ları elimizden geldiğince belirledik. Hızlı bir şekilde 
Antalyaspor‘u layık olduğu yere getirmek adına 
elini taşın altına sokacak yöneticilerimiz var. Biz de 
ekibimle beraber her türlü sıkıntıya rağmen buradayız 
bunu söylemek istiyorum. Kampı bütün enerjisiyle, 
motivasyonuyla tamamlayan oyuncularıma teşekkür 
ederim" diye konuştu. 
     İHA 

Emre Belözoğlu Burdur kampında değerlendirmelerde bulundu

BERABERLiK ÇAĞRISI 
Antalyaspor Burdur kampında FK Tikves 1930 
takımı ile yapılan hazıklık maçı yaptı. Maç sonrası 
değerlendirmelerde bulunan Teknik Direktör Emre 
Belözoğlu, “Antalyaspor çok zor dönemlerden ge-
çiyor. Bu anlamda bir ve beraber olmamız gerekti-
ğini düşünüyorum” dedi

Antalyaspor'un sosyal medya hesabından yapılan 
paylaşımda, "FIFA'da bulunan 16 dosyanın tamamı ile 
anlaşılmış ve ödemeleri yapılmış bulunulmaktadır. Ku-
lübümüzün bugün itibarıyla transfer yapmasına mani 
olacak finansal bir engeli kalmamıştır." denildi
Antalyaspor'a 11 Nisan 2025 tarihinde üç dönem 
boyunca transfer yasağı getirilmişti. Futbolcuların 
maaşlarını alamadığı, takımdan ayrılan oyuncuların 
alacaklarını tahsil edemediği gerekçesiyle FİFA’ya 
yapılan şikayet sonrası Antalyaspor’un eli kolu bağ-
landı.Kırmızı-Beyazlı kulüp, sosyal medya üzerinden 
yaptığı açıklama ile taraftarını sevdirecek haberi verdi. 
Antalyaspor yaptığı açıklamada FİFA’da bekleyen 16 
dosyanın tamamının kapatıldığını ve 23 Temmuz 2025 
tarihinden itibaren transfer yasağının tamamen kaldırıl-
dığını açıkladı.

16 DOSYA KAPANDI
Kulüp tarafından yapılan açıklamada, “Kulübümüzün 
transfer yapmasına engel olarak FIFA'da bulunan 16 
dosyanın tamamı ile anlaşılmış ve ödemeleri yapılmış 
bulunulmaktadır. Kulübümüzün bugün itibarı ile trans-
fer yapmasına mani olacak finansal bir engeli kalma-
mıştır" denildi.

YENİ YÖNETİM GÖREVE BAŞLADI
Antalyaspor A.Ş.’de Başkan Sinan Boztepe’nin istifa-
sının ardından olağanüstü genel kurul yapıldı. Bozte-
pe’nin ardından göreve seçilen Rıza Perçin, müjdeler 
ile göreve başladı. Yeni yönetimin yaptığı ilk şey ise 
transfer yasağını kaldırmak oldu. Transfer yasağının 
kalkmasıyla beraber kadronun daha da güçlenmesi ve 
geçen yıl alınan kötü sonuçların unutulup yeni bir sayfa 
açılması hedefleniyor.          MURAT ŞENTÜRK 

FİFA’dan Antalyaspor’a müjdeli haber geldi

TRANSFER 
YASAĞI KALKTI
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Antalya Müzesi binasının yıkım kararı, ken-
timizin kültürel mirası adına ciddi bir endişe 
kaynağıdır. Müze Çalışma Grubu olarak, bu 
karara zemin oluşturan iddiaları ve yapının 
gerçek değerini, somut verilere dayanarak ka-
muoyunun ve yetkililerin dikkatine sunmayı bir 
görev biliyoruz.
A.ANTALYA MÜZE BİNASI NEDEN YIKIL-
MAMALI VE TESCİL EDİLMELİDİR!
Antalya Müzesi binasının, (Adana, Bergama, 
Kayseri ve Hatay Arkeoloji Müzeleri gibi) yü-
rürlükte olan 2863 numaralı yasa çerçevesinde 
tescil edilerek koruma altına alınması gerektiği 
hususundaki görüşlerimize temel oluşturan 
unsurlar şunlardır:
1.Tarihi ve Belgesel Değeri: Yapı, Türkiye’nin 
ulusal bir mimari proje yarışması ile inşa edilen 
ilk müzesidir. 1964 yılındaki yarışma jürisinde, 
İstanbul Üniversitesi Mimarlık Fakültesi öğre-
tim üyeleri ile dönemin Eski Eserler ve Müze-
ler Genel Müdürü T. Birdal ve genel müdürlü-
ğün uzman mimarları yer almıştır. Bu niteliği, 
yapıyı modern Türk müzecilik tarihinde önemli 
bir referans noktası kılmaktadır.
2.Mimari Değeri: Bina, Türkiye’yi 1964 New 
York Dünya Fuarı’nda temsil eden Türkiye 
Pavyonu ile benzer bir mimari anlayışın ürü-
nüdür. O dönemde bu yaklaşımla inşa edilen 
ve günümüze ulaşan üç önemli yapıdan biridir 
[Diğer ikisi Millî Eğitim Bakanlığı Binası (An-
kara, 1962) ve Gülhane Askeri Tıp Akademisi 
Hastanesi’dir (Ankara, 1962)]..
3.İşlevsel ve Kültürel Değeri: Bina, yalnızca 
bir sergileme alanı olarak değil, kütüphanesi, 
konferans salonu, amfisi ve bahçesiyle bütüncül 
bir sosyal ve kültürel merkez olarak tasarlan-
mıştır. Bu çok yönlü ve nitelikli yapısı nede-
niyle, 1988 yılında Avrupa Konseyi tarafından 
"Yılın Müzesi" özel ödülüne layık görülmüştür.
4.Uzman Kuruluşların Görüşü: Antalya 
Kültürel Miras Derneği, TMMOB Mimarlar 
Odası, Serbest Mimarlar Dernekleri Federasyo-
nu, DOCOMOMO, ICOMOS Türkiye, Euro-
pa-Nostra Türkiye, IAA-UPSD (Uluslararası 
Plastik Sanatlar Derneği) ve ÇEKÜL Vakfı 
gibi kültürel miras alanında yetkin sivil toplum 
kuruluşları, yapının tescil edilerek korunması 
yönünde görüş bildirmiştir.
Sonuç olarak, Adana, Bergama, Kayseri ve 
Hatay Arkeoloji Müzeleri sahip oldukları 
mütevazı yerel özellikleri gerekçe gösterilerek 
tescil edilmişken, Antalya Müzesi, Türkiye 
Müze Mimarlık tarihi açısından sergilediği 
somut tarihi ve belgesel özgünlüklerine karşın 

ilgili kurul tarafından tescile değer bulunma-
mıştır.  
Bu çelişki; kamuoyunda, kurul kararlarının 
tüm ülke için geçerli olan yasal ve bilimsel 
ölçütlere göre mi, yoksa farklı telkinlerin 
etkisiyle mi alındığına dair haklı bir kuşkuya 
neden olmaktadır.
B. DEPREM PERFORMANS ANALİZ 
RAPORU VAR MI ?
Yıkım kararının temel dayanağı olarak 
sunulan "deprem riski" iddiası, teknik 
açıdan ciddi sorular barındırmaktadır.
Bakanlığın 2021 tarihli bir analize 
atıf yapmasına rağmen, gru-
bumuza dolaylı yollardan 
iletilen rapor sadece karot 
ve röntgen çalışmasının 
yapıldığını göstermek-
tedir. Başka bir deyiş-
le, nasıl yapılması 
gerektiği Deprem 
yönetmeliğinin 15. 
Maddesinde etraflıca 
açıklanan kapsamlı 
bir Deprem Perfor-
mans Analizi değildir. 
Bu noktada iki temel soru 
ortaya çıkmaktadır:
1.Kapsamlı ve yasal Dep-
rem Performans Analizi 
Raporu olmaksızın, bir 
kamu binasının yıkımı-
na nasıl karar verilebilir? 
Antalya Müzesi binasının 
yıkım kararı için hazırlanan 
dosyanın en başında bulunması 
gereken ve öncelikli gerekçeyi 
oluşturan DEPREM PERFOR-
MANS ANALİZ RAPORUNUN 
halen kamuoyu ile paylaşılmamış 
olması ciddi bir sorun ve şüphe 
yaratmaktadır. 
2.Eğer 2021'den bu yana geçerli 
bir risk tespit edilmiş ise, 4.5 yıl 
boyunca Bakanlık tarafından çalı-
şan, ziyaretçi, eser ve kamu güvenliği 
neden ikinci plana atılmıştır?
Bu soruların şeffaflıkla yanıtlanması, 
kamu vicdanı için bir zorunluluktur. Kaldı 
ki, yapı riskli olsa bile modern mühen-
dislik çözümleriyle güçlendirilmesi 
mümkündür. Bu seçe-
nek, milyarlarca liralık 
yeni bir inşaat projesi-

ne kıyasla hem daha ekonomik hem de mirasa 
saygının bir gereğidir.
C. MEVCUT SORUNLARIN KAYNAĞI 
GERÇEKTEN MÜZE BİNASI MIDIR ?
Antalya Müzesi binasında bugün gözlemlenen 

çatı akması, sıvaların dökülmesi veya altyapı 
yetersizlikleri gibi sorunların kaynağı, 
binanın kendisi veya mimari tasarımı 
değildir. Bu sorunlar, yıllar boyunca 
yapının periyodik bakım, onarım ve 

tadilatlarının ihmal edilmesiyle ortaya 
çıkmıştır. Yıkım konusundaki ısrar yerine, 

zamanında gerekli bakımlar 
yapılsaydı, yapı bugün bu so-
runların hiçbirini yaşamazdı. 

Dolayısıyla mevcut durum, 
bir "yıkım gerekçesi" 

değil, bir "ihmalin 
sonucu" olarak de-
ğerlendirilmelidir. Bu 

sorunlar restorasyon ve 
güçlendirme ile kolayca 

çözülebilir. Bu gerekçeler-
le tarihi hikayesi olan bir 
binanın yıkımı ciddi bir 
kayıp olacaktır. 
Yıkım için öne 
sürülen bir diğer 
gerekçe ise, binanın 
depolardaki tüm 
eserleri sergile-
mek için yetersiz 
kaldığı iddiasıdır. 

Bu iddia, modern 
müzecilik anlayışını 

ve Antalya'nın mevcut 
potansiyelini göz ardı 
etmektedir.
Öncelikle, modern 
müzecilik, bir depo-

daki tüm eserleri 
aynı anda vitrine 
yığmak değildir. 
Aksine, ko-

leksiyonları belirli 
temalar ve hikayeler 
etrafında, konu 
odaklı ve dinamik 
sergilerle sunma 

sanatıdır. Bu ne-
denle, tüm eser-
lerin eş zamanlı 
sergilenmesi gibi 
bir zorunluluk 

bulunmamaktadır.
İkinci olarak, Antalya Müzesi deposundaki 
eserlerin önemli bir bölümü, zaten kendi müze-
leri bulunan Elmalı ve Demre gibi ilçelerimize 
aittir. İl genelinde Antalya Müzesi dışındaki 
bazı ilçe müzeleri sergileyecek eser bulmakta 
zorlanırken, tüm mirası tek bir binaya toplama 
ısrarı anlamsızdır.
Asıl sorun bir bina sorunu değil, bir vizyon 
ve yönetim sorunudur. Antalya gibi kültürel 
mirasıyla övünen bir kent, tıpkı İtalya, Fran-
sa ve İspanya'daki emsalleri gibi, müzeciliği 
profesyonellere emanet etmelidir. Küratörlük 
formasyonuna sahip, "Müzecilik Bilimi" veya 
"Kültürel Miras Yönetimi" alanlarında ihtisas 
yapmış yöneticiler, mevcut koleksiyonu çok 
daha etkin bir şekilde kamuoyuna sunabilir. 
Bu profesyonel yaklaşımla, eserler tematik 
sergilerle merkez müzede dönüşümlü olarak 
sergilenebilir, ilçe müzelerine ödünç verilebilir 
ve depolardaki zenginlik, bütün bir yıla yayılan 
dinamik bir programla halkla buluşturulabilir.
D. ÇÖZÜM İÇİN NE ÖNERİYORUZ ?
Çözüm, yıkımda değil, akılcı bir planlamadadır. 
Önerilerimiz nettir:
•Yıkım işlemi derhal durdurulmalıdır.
•Bina, emsal kararlar ve tarihi değeri doğrultu-
sunda tescil edilerek koruma altına alınmalıdır.
•Mevcut orijinal planlar ışığında, bilimsel bir 
restorasyon ve güçlendirme projesi hazırlanma-
lıdır. Bu projenin finansmanı için birden fazla 
kaynak seçeneği mevcuttur. .
•Ayrıca, Antalya’nın yeni müze ihtiyacı, tüm 
paydaşların (Meslek Odaları, STK’lar, Üniver-
siteler) katıldığı, şeffaf ve yarışmaya dayalı bir 
süreçle, ayrı bir proje olarak ele alınmalıdır. 
Antalya'nın geleceğinin, geçmişine sahip 
çıkarak kurulacağına inanıyoruz. Yetkilileri, 
bu yapıcı diyalog çağrımızı dikkate almaya ve 
kent mirası için doğru olanı yapmaya davet 
ediyoruz.
MÜZE ÇALIŞMA GRUBU: Antalya Baro-
su, Antalya Kent İzleme Platformu, Antalya 
Kültürel Miras Derneği, Antalya Sanatçılar 
Derneği, Akdeniz Serbest Mimarlar Derne-
ği, Akdeniz Üniversitesi Öğretim Elemanları 
Derneği, Arkeologlar Derneği Antalya Şubesi, 
Docomomo-Türkiye, Eğitim-İş Antalya Şubesi, 
Eğitim-Sen Antalya Şubesi, İnşaat Mühendis-
leri Odası Antalya Şubesi, Jeoloji Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi, Koruma ve Restorasyon 
Uzmanları Derneği, Kültür Sanat Sen Antalya 
Şubesi, Mülkiyeliler Birliği Antalya Şubesi, 
Seyahat Acentaları Yöneticileri Derneği

•Yıkım işlemi derhal durdurulmalıdır.
•Bina, emsal kararlar ve tarihi değeri doğrultusunda tescil edilerek koruma altına alınmalıdır.
•Mevcut orijinal planlar ışığında, bilimsel bir restorasyon ve güçlendirme projesi hazırlanma-
lıdır. Müze Çalışma Grubu olarak yetkilileri, bu yapıcı diyalog çağrımızı dikkate almaya ve 
kent mirası için doğru olanı yapmaya davet ediyoruz.

Çözüm, yıkımda değil, akılcı bir planlamadadır:

Antalya Müzesi'nin kültür varlığı olarak tescil edilmesi için farkındalık çalışması yürüten 16 sivil toplum örgütünden, 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'a "Müzemizi yıkmayın" ve "Ortak akılla çözüm üretelim" çağrısı

Antalya Müzesi için Antalya Müzesi için 
'ortak akıl' çağrısı'ortak akıl' çağrısı

İlan Ücretsizdir 


